[image: image1.jpg]1117y /

AWy e
//’l-‘ S= : : ———" .

5

)
i
v

АдминистрациЯ

городского округа Анадырь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  17.06.2011

                                                             № 273
	Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) органами местного самоуправления городского округа Анадырь

В целях обеспечения информационной открытости деятельности органов местного самоуправления городского округа Анадырь, повышения качества и доступности, предоставляемых ими муниципальных услуг, а также повышения эффективности расходования бюджетных средств, в соответствии с Федеральным законом от 27 апреля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьями 69, 69.1, 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) органами местного самоуправления городского округа Анадырь согласно приложению.

2. Структурным подразделениям Администрации городского округа Анадырь в срок до 20 июня 2011 года обеспечить разработку административных регламентов предоставления муниципальных услуг (функций).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации городского округа Анадырь в сети Интернет (www.adm.anadyr.ru).

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Анадырь – начальника Управления по организационным и административно – правовым вопросам Администрации городского округа Гончарова Н.А.
И. о. Главы  Администрации                                                                                                          В.И. Мостяев